DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA PRÁTICA
DOCENTE: A PERSPECTIVA DE PROFESSORES QUE LECIONAM DISCIPLINAS
DIFERENTES DAS DE SUAS FORMAÇÕES de autoria de VIVIANE DE FÁTIMA AQUINO,
VIVIANE EDNA VIEIRA PATRÍCIO, MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO., MARINES
CAVALCANTE DA SILVA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11762

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11762